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摘要院目的 对 2001-2021年Web of Science核心合集引文数据库中的生酮饮食论文发表数量尧发文机构尧研究热点等进行统
计分析袁以此深入了解相关领域特别是儿科领域的发展现状和趋势遥方法 基于Web of Science平台的核心合集引文数据库袁检
索策略以野ketogenic diet冶为主题词袁以 2001-2021年为检索年限袁对检索到的论文发文量尧科研机构尧来源出版物尧研究热点尧基
金资助机构等进行统计分析袁并运用 VOSviewer软件对文献中高频主题词进行聚类分析袁根据聚类结果分析生酮饮食研究热
点遥 结果 共检索到总论文数渊文献类型主要为 Article冤2879篇袁呈逐年上升趋势袁我国论文数位居第 2位渊223篇袁7.74%冤袁基金
资助排名第 5位遥研究热点主要集中于神经科学尧营养学尧儿科学和内分泌学等研究领域袁相关高频主题词聚类分析得到的相关
研究热点与主题词检索结果基本一致曰儿科生酮饮食世界及中国研究热点主要集中于神经病学尧内分泌代谢等领域遥 结论 我

国生酮饮食的相关研究发展迅速袁但在我国儿科领域的研究相对较局限袁有待于进一步探索和创新遥
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Abstract：Objective To analyze the number of published papers, publishing institutions and research hotspots of ketogenic diet in the core collection
citation database of Web of Science from 2001 to 2021, so as to deeply understand the development status and trend of related fields, especially
pediatrics.Methods Based on the core collection citation database of Web of Science platform, the retrieval strategy used “ketogenic diet”as the
subject word, and 2001-2021 as the retrieval period. The number of retrieved papers, scientific research institutions, source publications, research
hotspots, fund-sponsored institutions, etc.were statistically analyzed. VOSviewer software was used to cluster the high-frequency subject words in the
literature, and the research hotspots of ketogenic diet were analyzed according to the clustering results.Results A total of 2879 papers (mainly Article)
were retrieved, showing an increasing trend year by year. The number of papers in China rankedsecond (223, 7.74%), and the number of funded
papers ranked fifth. The research hotspots mainly focus on the research fields of neuroscience, nutrition, pediatrics and endocrinology. The research
hotspots obtained by cluster analysis of related high-frequency subject words were basically consistent with the results of subject word retrieval. The
research hotspots of pediatric ketogenic diet in the world and China mainly focus on neurology, endocrine metabolism and other fields.Conclusion
The research on ketogenic diet in China has developed rapidly, but the research in the field of pediatrics in China is relatively limited, which needs
further exploration and innovation.
Key words：Ketogenic diet;Bibliometrics;Children;Database;Cluster analysis

生酮饮食（ketogenic diet, KD）是一类以高脂
肪、低碳水化合物为主，与足够蛋白质共同组成，通

过模拟人体饥饿状态时体内能量分解产生酮体来治

疗相关疾病的特殊饮食方案。该方案由美国梅奥诊

所的Wilder医生于 1921年首次提出，并应用于癫
痫的临床治疗，随后 KD被广泛应用于癫痫治疗[1]。

随着 KD研究的不断深入与发展，该方案目前不仅
应用于难治性癫痫[2]，对神经系统变性疾病（如阿尔
茨海默症 [3]、帕金森病等）、偏头痛、孤独症谱系障
碍、脑损伤[4]、冲动攻击等行为问题、肥胖症[5，6]、心血
管疾病、炎症性疾病、肿瘤[7]、糖尿病[8，9]、脑缺氧缺血
等多种疾病中也起到积极的治疗作用。近 20年来，
KD使用率与日剧增，已成为现代研究热点之一。目
前全球范围内有 40多个国家，上千所研究机构开展
KD相关研究。同时，国际 KD研究小组也提出 KD
临床管理等实施建议与决策。基于 KD的迅速发展
和成果应用及其在各领域的相关研究也在不断拓

展。本研究应用文献计量学方法，通过对 2001-

28

医
 学
 信
 息



医学数据科学
第 37卷第 10期 医学信息 Vol. 37 No.10
2024年 5月 Journal of Medical Information May. 2024

2021年区间内Web of Science核心合集的引文数据
库中 KD论文发表数量、科研机构、来源出版物、文
献类型、研究热点、基金资助机构等进行统计分析，

旨在深入了解 KD的发展现状和趋势，并明确 KD
在儿童领域的应用提供理论依据和科研参考。

1资料与方法
1.1检索来源 利用Web of Science核心合集引文数
据库；检索策略，在基本检索框中输入主题：[“keto原
genic diet”]，时间跨度 [2001-2021]；索引 [SCI -EX
PANDED, SSCI, A&HCI]。检索结果：4824条,其中包
括 article 2879 篇、review 1042 篇、meeting ab stract
598 篇、editorial material 158 篇、letter 119 篇、
proceedings paper 62篇、early access 16篇、correction
24篇、book chapeter 23 篇、news item 4 篇、retracted
publicaton 1篇等，本文只对 2879篇 article论文做
计量分析，检索时间 2022年 7月 25日。
1.2数据处理与分析 保存格式检索的 2879条记录
导出格式为“记录内容”选“作者、标题、来源出版

物”，“文件格式”选“制表符分隔（Win）”，然后建立
“生酮饮食”的数据分析库；并结合 Excel软件，对其

论文发表数量、来源出版物、国家和机构、基金资助

来源、研究方向等进行统计分析。运用 VOSviewer软
件对文献中高频主题词进行聚类分析，根据聚类结

果分析该领域研究热点并绘制共现图谱。

2结果
2.1 KD文献发文量 应用 Web of Science核心合集
引文数据库检索到 2001-2021年关于 KD的论文数
4824 篇，检索文献类型主要为 Article（2879 篇，
59.68%），其中美国发表的文献数 1240 篇，占总发
文量的 43.07%，位居第 1；中国发文数 223篇，占总
发文量 7.74%，位居第 2；世界发文量及我国总发文
量均逐年呈上升趋势，见表 1、图 1。
2.2 KD发文机构 截至 2021年，KD发文总机构数
约 2909个，各国高等院校是该领域的主要研究机
构，发文量排名前 3位的机构分别为美国约翰霍普
金斯大学（143篇，4.96%），美国加利福尼亚大学
（112 篇，3.89%），约翰霍普金斯医学院（106 篇，
3.68%），发文量较多的机构多集中于欧美高等院校
及附属医院，见表 2。

图 1 2001-2021年 KD世界及中国文献数随年份分布

国家/地区
USA

PEOPLES R CHINA
ITALY

GERMANY
ENGLAND
CANADA
JAPAN

AUSTRALIA
FRANCE
SPAIN

1240
223
203
192
188
183
138
129
124
108

占比（%）
43.07
7.74
7.05
6.67
6.53
6.35
4.79
4.48
4.30
3.75

表 1 世界发文量前 10的国家排名渊 =2879冤
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机构扩展

JOHNS HOPKINS UNIVERSITY
UNIVERSITY OF CALIFORNIA SYSTEM

JOHNS HOPKINS MEDICINE
HARVARD UNIVERSITY

UDICEFRENCH RESEARCH UNIVERSITIES
UNIVERSITY OF LONDON
UNIVERSITY OF TORONTO

INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE INSERM
UNIVERSITY COLLEGE LONDON

UNIVERSITY DE PARIS

143
112
106
102
84
84
69
65
63
61

占比（%）
4.96
3.89
3.68
3.54
2.91
2.91
2.39
2.25
2.18
2.11

表 2 世界发文量前 10的机构排名渊 =2879冤

2.3 KD发文期刊 世界总文献发文量排名前 10的
期刊均为欧美国家出版，分布于 764种期刊中，排名
前 3 的期刊： （美国），

（荷兰）， （瑞士）；我国的 223篇
文献分布于 148种期刊中，其发文量排名前 10的来
源期刊多为欧美国家，见表 3。
2.4 KD基金来源 KD基金支持项目共有 1173个，
其中美国卫生部人类服务部基金资助的发文量排名

居世界第 1（560篇，19.45%），其次为美国国立卫生
研究院（556篇，19.31%），美国国立神经疾病中风研
究院（195篇，6.77%）排名第 3，中国国家自然科学
基金（107篇，3.71%）位居第 5，见表 4。
2.5 KD文献研究热点和高频主题词词频分布与聚
类分析 KD研究热点涉及 79个，世界文献研究方

向主要有神经科学、营养学、儿科学、内分泌代谢病、

分子生物化学、医学研究实验、精神病学、科学技术

类研究、行为科学、细胞生物学等；相较而言，我国文

献研究方向与世界文献研究方向总体基本一致，研

究方向排名前 10新增药理学研究热点，少了精神病
学研究。在所有关键词中，运用 VOSviewer软件对出
现的高频主题词进行聚类分析并绘制共现图谱见

图 2。该图谱旨在反映某领域已经形成了核心研
究类团，聚类团之间相互交叉重叠说明各研究联系

紧密[10]。由此可见 KD、癫痫 2个核心概念，围绕核心
概念并基于共线关系的其他高频主题词即呈现不同

的研究聚类。通过聚类分析获得的 KD研究方向与
数据库主题词检索结果基本一致，也充分验证了分

类结果的正确性。

世界来源

184
119
86
77
76
63
54
51
48
34

国家

美国

荷兰

瑞士

美国

加拿大

英国

美国

荷兰

美国

英国

中国来源

11
6
6
6
5
5
4
4
3
3

国家

瑞士

荷兰

荷兰

瑞士

美国

英国

瑞士

中国

美国

美国

表 3 世界和中国生酮饮食文献排名前 10来源出版物
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基金资助机构

UNITED STATES DEPARTMENT OF HEALTH HUMAN SERVICES
NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH NIH USA

NIH NATIONAL INSTITUTE OF NEUROLOGICAL DISORDERS STROKE NINDS
NIH NATIONAL INSTITUTE OF DIABETES DIGESTIVE KIDNEY DISEASES NIDDK

NATIONAL NATURAL SCIENCE FOUNDATION OF CHINA NSFC
EUROPEAN COMMISSION

NIH NATIONAL CENTER FOR RESEARCH RESOURCES NCRR
MINISTRY OF EDUCATION CULTURE SPORTS SCIENCE AND TECHNOLOGY JAPAN MEXT

NIH NATIONAL CANCER INSTITUTE NCI
CANADIAN INSTITUTES OF HEALTH RESEARCH CIHR

560
556
195
118
107
100
88
57
51
46

占比（%）
19.45
19.31
6.77
4.09
3.71
3.47
3.05
1.98
1.77
1.59

表 4 世界生酮饮食文献排名前 10的基金渊 =2879冤

2.6 KD文献在儿科领域的计量学分析特点 Web of
Science核心合集引文数据库检索到 2001-2021年
关于 KD在儿科领域相关研究的论文数 351篇，仅
占总文献 12.19%，其中美国发表的文献数 139篇
（39.60%），位居第 1；我国发文数为 14篇（3.98%），
位居第 11；KD文献在儿科学领域的年发文量整体

呈缓慢上升趋势，见图 3；主要研究机构、基金支助
基本符合 KD整体分析，其相关排名欧美国家仍为
前列；KD在儿科学领域研究热点分布：世界儿科研
究热点主要集中于临床神经病学、内分泌代谢病、外

科学、妇产科学等领域，我国儿科领域研究热点主要

集中于神经病学领域。

图 2 KD相关主题词聚类分析图谱
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3讨论
以 Web of Science 核心合集引文数据库为来

源，对检索出的 2001-2021年 2879篇 KD相关文献
进行统计，分析结果表明文献数呈明显上升趋势，从

2001年的 31篇至 2021年的 390篇；根据近 20年
全球 KD 发文量来看，2008 年之前以及 2008 -
2015之间发文量增长缓慢，2015年之后 KD发文量
逐年大幅上升，发文量最高为 2021年，达到 390篇，
占 2001-2021总发文量的 13.54%，表明 KD已逐渐
成为全球关注的研究热点。

Web of Science数据库所收录或引用的学术论
文已成为评价国家、地区或机构在该领域科研实力

的重要参考指标之一。本文统计从发文量、发文期

刊、机构、基金支助等分布来看，美国和欧洲依然是

该领域主要研究国家，这与欧美国家高度关注该领

域，大量科研资金投入，注重科研人才培养及高科研

水平有着密切的关系。另一方面，对一个研究领域

的深入需要稳定的核心机构和核心作者群[11]。本研
究显示，KD世界发文量前 3 的机构分别为美国约
翰霍普金斯大学、美国加利福尼亚大学、约翰霍普金

斯医学院。发文量最多的期刊依次为 （美

国）， （荷兰），

（瑞士），上述数据表明以欧美国家科研机构为代表

的 KD研究格局已显现。我国在该领域的研究起步较
晚，但近 10年发展迅速，目前其发文量位居世界第 2
位，基金资助位居世界第 5位，研究热点与世界基本
同步。与欧美国家相比，我国 KD的论文数量、质量和
基金投入等方面尚有待进一步提升，国内相关 KD团
队仍需追踪 KD高产的研究机构和专业期刊，洞悉该
领域的研究动态，避免重复研究；同时增强与优秀团

队的学术交流与合作，从而更好提升科研水平，加强

学术论文在国际的影响力，提高科研内涵。

本文通过文献计量学分析发现，目前 KD世界
研究热点主要集中于神经科学、营养学、儿科学、内

分泌代谢病、分子生物化学等，这与我国 KD研究热
点基本同步。在文献计量学研究中，共同出现的特征

性主题词之间一定存在某种关联，关联的程度可以

用共现的词频来测度[12]。基于上述研究，本文应用
VOSviewer软件对 KD相关高频主题词进行聚类分
析，该方法能够清晰呈现聚类网络，充分体现节点间

的联系，绘制的可视化图谱显示 KD相关的主要研
究领域与数据库主题词检索结果基本一致，提示目

前 KD已渗透至医学各个分支学科，应用领域广泛。
通过 KD 研究热点分布和高频主题词聚类分

析可以看出其在儿童癫痫综合征、某些特殊类型癫

痫的治疗和疗效方面尤为突出。Dressler A等[13]对
101 例分别使用 KD 和 ACTH 疗法的婴儿痉挛症
患者进行为期 9 年的随访研究，结果显示两组均
有疗效，但 KD 组耐受性更好，不良反应发生低。
Armeno M等[14]报道了 3例婴儿癫痫伴游走性局灶
性发作患者使用 KD治疗的情况，其中 1例癫痫发
作完全控制，另外两例癫痫发作减少 75%~99%。然
而，我国 KD研究起步相对较晚，2007年后 KD临床
研究相继发表，主要关注儿童难治性癫痫和癫痫综

合征的治疗。Li H等[15]对 147例难治性癫痫患儿进
行了 KD治疗，并对其进行了 6个月的随访，结果显
示癫痫发作减少率跃50%，提示 KD是治疗儿童难治
性癫痫的一种安全有效方法。

同时，本研究也分析了世界与我国儿科学领域

KD发文相关数据，世界儿科 KD研究已经涉足于

图 3 2001-2021年 KD世界及我国儿科文献数随年代分布图
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神经病学、内分泌代谢病、外科学、妇产科学等众多

领域，其中我国 KD研究主体尚聚焦于儿童癫痫方
面[16]。基于全球 40多个国家已开展 KD的临床研
究，为我国进一步拓展儿童领域的 KD治疗提供了
的研究基础和安全性保障。我国人口众多，临床研

究样本量大；建立由专科医生、临床营养师及护理

人员组成的 KD诊疗团队，有效开展和实施 KD方
案，同时兼顾 KD 治疗可能的不良反应、儿童适应
性和可耐受性，有助于未来我国儿科领域的 KD研
究的发展[17]。

综上所述，近 20年 KD领域研究趋势及热点分
布提示目前 KD应用领域广泛，临床疗效良好，已日
渐得到世界各国的重视，尤以欧美发达国家科研投

入显著。我国 KD的相关研究发展迅速，但仍有待加
强国际合作交流，进一步提升科研影响力。KD在儿
科领域的研究具有重要的科研和临床应用价值。我

国儿科领域 KD应用方向尚较局限，有待进一步探
索和创新。同时，本研究尚存在一定局限性：本文仅

纳入Web of Science核心合集引文数据库收录的文
献，可能检索不全所致分析不全面。此外，文献计量

学软件分析文献特定信息，绘制图谱时可能遗留部

分细节，仍有待进一步完善。
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